受付番号（　　　　　）
平成　　年　　月　　日

  一般社団法人 沖縄しまたて協会
　　理 事 長　白波瀨 正道　殿
住　　　所
申請団体名
団体連絡先
代表者氏名　　　 　               　　印
Ｎ Ｐ Ｏ 等 活 動 支 援 申 請 書
関係書類を添えて、次のとおりＮＰＯ等活動の支援を受けたく申請します。
	１．支 援 名 称

	２．活 動 分 野

	（支援申請する分野ひとつに■を表示してください）
□ 　①地域づくりの推進を図る事業
□ 　②環境の保全を図る事業
□ 　③防災及び災害救援に関係する事業
□ 　④その他、NPO等活動支援要綱の目的を達成すると認められた事業

	３．特定非営利活動の認証団体の有無
	有　・　無
	４．認証番号

	５．団体設立年度
	　　　年
	６．団体の総人数
	　　　　　　　人

	７．事業費総額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	８．団体の目的

事　業　計　画　書

	１．支　援　名　称

	２．共催、後援団体等
	有（　　　　　　　　　　　　　　　）・　無

	３．団体等助成の有無
	有（　　　　　　　　　　　　　　　）・　無

	４．事業内容

	５．事業に携わる主なメンバー（メンバーの氏名、年代、職業、連絡先）

	６．団体連絡先

	住　所

	電　話

	ホーム

ページ

	ＦＡＸ

	担当者

	メール

	７．申請の理由

	８．期待できる効果（具体的に記入）

９．スケジュール
	活 動 期 間
	平成    年　　月　　日　～　平成    年　　月　　日

	作　業　項　目
	平成　　年
	平成　　年
	備　　考

	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	1
	2
	3

１０．事業予算書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　　目
	予　算　額
	内　　　容

	収　　　入

	合　　計

	支　　　　出

	合　　計

注：事業費総額を記入してください。
	１１．活動実績（団体の活動実績等を記入）

	１２．団体のアピール（必要に応じ記入）

（様式－１）

PAGE
- - 5 - -